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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Yeni haftaya Asya piyasaları karışık bir seyirle başladı. Çin’den gelen 4.çeyrek büyüme verilerinin 
beklentileri aşması Shanghai endeksinde pozitif seyirlerin izlenmesine yardımcı olmuş görünüyor. 
Vadelilerde ise ABD ve Avrupa’da satıcılı seyirler takip ediliyor.  
 
ABD’de geçtiğimiz hafta seçilmiş Başkan Joe Biden’ın açıkladığı 1,9 trilyon dolar büyüklüğündeki teşvik 
paketi piyasalardaki iyimserliği desteklemişti. Bu hafta göreve başlamasının ardından alacağı kararlar 
yakından takip edilecek. Diğer yandan eski Fed Başkanı J.Yellen’ın Hazine Bakanı olarak atanıp 
atanmayacağına ilişkin oylama 19 Ocak günü Senato Finans Komitesi’nde gerçekleştirilecek. Fed 
eyalet başkanlarının ise açıklamaları piyasalardaki önemini korumaya devam ediyor. Boston Fed 
eyalet başkanı yapmış olduğu açıklamalarda, şu anda tahvil alımlarının uygun olduğunu ifade etti. 
Avrupa’da ise Kovid-19 kaynaklı gelişmeler endişelerin sürdüğünü gösteriyor. Birkaç Avrupa ülkesi 
kısıtlama uygulamalarının devam etmesi yönünde yeni kararlar açıklarken, dün akşam uygulamalar 
kaynaklı Viyana’da protestolar gerçekleştirildi. Aşı uygulamaları devam ederken, bazı ülkelerden 
tedarik kaynaklı sorunların yaşandığı bilgisi basında yer aldı. Bugün yurt dışında gündem sakin. ABD’de 
piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olurken, Avrupa’da İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey 
konuşması ile Euro Group Maliye Bakanları toplantısı takip edilecek.  
 
Yurt içinde geçtiğimiz hafta Cuma günü aralık ayı merkezi yönetim bütçe dengesi verisi ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamaları takip edildi. Bütçe dengesi aralık ayında 40,7 milyar TL açık 
verdi. Bütçe verisi ile aynı zaman diliminde açıklamalarını takip ettiğimiz Cumhurbaşkanı Erdoğan, kur 
istikrarının enflasyonla mücadele açısından önemli olduğunu ifade ederken, enflasyonu düşürmek için 
asıl işin faizi düşürmek olduğunu ifade etti. Açıklamalar sonrasında TL varlıklarda satış baskısı artarken, 
Dolar/TL 7,5102 seviyesine kadar yükseldi. BIST100 endeksi 1.524’e kadar geri çekilirken, bankacılık 
endeksinde gün içi satışları %3’ü aştı. 5 yıllık CDS primi 332 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde 
açıklanacak bir veri bulunmuyor.  
 
Ons altın Asya seansında 1.810$ seviyesine kadar geri çekilerek, son bir ayın en düşüğünü test etti. An 
itibarıyla 1.829$ çevresinde izlediğimiz altın hafif primli seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,085 
seviyesinde ve satıcılı bir görünüm izlemekte. Bitcoin ise 34.932$ seviyesinde hafif satıcılı seyrediyor.  
Dolar endeksi ise 90,801 seviyesine yükselerek neredeyse son bir ayın en yükseğine ulaştı.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2072 seviyelerinde seyrediyor. Bu seviyenin altında satışlar 1,2000 

seviyesine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 1,2140 – 1,2220 dirençleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, geçtiğimiz hafta 1.850$ altında 1.827$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Aşağı 
yönde 1.800$ desteği kritik önem taşıyor. Bu seviyenin altında gerilemeler hız kazanabilir. 1.850$ 
seviyesi ise kritik direnç konumuna gelmiş bulunuyor. Tekrar bu seviye üzerinde kalıcı kapanışlar 
olması halinde yükseliş 100 günlük HO 1.888$ seviyesine doğru devam edebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 24,27$ seviyelerine yakın seyrediyor. Bu seviyenin 

altında hareket 23,55$’a doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 25,6$ - 26,0$ dirençleri 
izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, kısa vadeli yatay hareketine devam ediyor. Yukarıda Most  indikatörü ile izlediğimiz 
7,50 seviyesi yükselişin ve trend dönüşünün devamı açısından kritik direnç önemini sürdürüyor. 
Aşağıda ise 200 günlük HO karşıladığı 7,3160 destek seviyesi düşüşün devamı açısından takip 
edilebilir.   

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3552 seviyelerine yakın seyrediyor. Aşağı yönde 1,3445 – 1,3355 

seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda ise 1,3670 – 1,3700 dirençleri ön plana çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2020 Aralık ayında 40,7 milyar TL açık verdi. Aynı dönemde faiz dışı açık ise 35,8 milyar TL oldu. Böylece 2020 yılında 

merkezi yönetim bütçe açığı 172,7 milyar TL, faiz dışı açık ise 38,8 milyar TL oldu. 

 Yapı Kredi’nin, 10 yıl vadeli ve beşinci yılda geri çağırma opsiyonlu sermaye benzeri tahvil ihracına 230’dan fazla yatırımcı katıldı. Uluslararası piyasalardan 

500 milyon dolar tutarında sermaye benzeri tahvil ihracına 6 katından fazla talep gelirken faiz %7.875 oldu. 

 TEB, EBRD ile 367 gün vadeli yaklaşık 58 milyon dolarlık kredi anlaşması imzaladı. 

 Morgan Stanley, TCMB’nin 21 Ocak tarihindeki PPK toplantısında 100 baz puan faiz artırımı bekliyor.  

 TCMB ocak ayı beklenti anketi raporuna göre yıl sonu TÜFE beklentisi %11,15, Dolar/TL beklentisi 8,09 ve GSYH beklentisi ise %3,9 olarak açıklandı.   

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, cari harcamaların tasarruflu yapılmasına özen gösterileceğini ve bütçe açığını aşağıya çekecek çalışmaların yapılacağını belirtti. 

Erdoğan, yüksek faizle bir yere varılmayacağını ve faizin düşerek enflasyonu aşağıya çekileceği ifadelerine açıklamalarında yer verdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, salgınla mücadelenin ihtiyaç göstereceği alan dışında, mali disiplinden asla taviz vermeyeceklerini ve enflasyonla 

mücadele politikalarıyla uyumlu kamu maliyesi politikalarının devam edeceğini dile getirdi.  

 

Avrupa 

 İngiltere’de sanayi üretimi kasımda aylık bazda %0,1, yıllık bazda %4,7 azaldı.  

 Hollanda’da hükümet seçimlere iki ay kala istifa etti.  

 Basında, İtalya’nın ülkenin büyük bölümü için Kovid-19 tedbirlerini sıkılaştıracağına ilişkin bilgi paylaşıldı.  

 Basında yer alan haberde, ECB’nin kaldıraçlı kredi pazarında büyüyen risklerin azaltılması yönündeki talepleri görmezden gelmeye devam eden bankaları 

ek sermaye zorunlulukları uygulamakla tehdit ettiği bilgisi paylaşıldı.  

 İngiltere Dışişleri Bakanı Raab, İngiltere’de Kovid-19 salgınına karşı uygulanan kısıtlamalarından bazılarını Mart ayında hafifletmeyi umduklarını söyledi. 

Raab, karantinayı aşamalı kaldıracaklarını, kısıtlamaları tek seferde kaldırmanın doğru olmadığını düşündüğünü açıkladı. 

 Portekiz Sağlık Bakanı Temido sağlık sistemlerinin çökmek üzere olduğunu açıkladı. 

 Avusturya’da karantina uygulaması 8 Şubat’a kadar uzatıldı. 

 

ABD 

 ÜFE aralık ayında kasım ayına kıyasla %0,3 artarken, yıllık bazda %0,8 beklentilere paralel gerçekleşti. Çekirdek ÜFE aylık bazda %0,1 artarken, yıllık bazda 

-%1,4 olarak gerçekleşti.  

 Perakende satışlar aralık ayında -%0,7 oldu.  

 Sanayi üretimi aralıkta beklentileri aşarak kasım ayına kıyasla %1,6 arttı. Kapasite kullanım oranı aralık ayında %74,5 düzeyinde gerçekleşti.  

 ABD'de Seçilmiş Başkan Joe Biden'in Hazine Bakanlığı görevi için seçtiği eski Fed Başkanı Janet Yellen'in bu göreve atanıp atanamayacağının görüşüleceği 

Senato Finans Komitesi toplantısı 19 Ocak'ta, Biden'ın görevi devralmasından 1 gün önce yapılacak. 

 Boston Fed Başkanı Rosengren, mali ve para politikasına ilişkin gerçekte sahip olunan karışımın uygun olduğunu ve aşıların geniş çapta yayılırsa ikinci 

yarıda daha güçlü büyümenin görülebileceğini belirtti. Rosengren, hem mortgage dayalı menkul kıymetler (MBS) hem de Hazine bonoları almaya devam 

edilmesinin uygun olduğunu ifade etti.  

Asya 

 Çin Merkez Bankası, para politikasında istikrarın öncelikli olacağını teyit ederek, para politikasında ani değişikliklerin olmayacağını açıkladı. Banka, bu yıl 

ihtiyatlı para politikasının daha esnek, hedefli ve uygun olacağını açıklayarak politikaların ekonomik toparlanmaya gereken desteği sağlayacağını duyurdu.  

 Çin’de 4.çeyrekte GSYH bir önceki çeyreğe göre %2,6 büyüdü ve yıllık büyüme %6,5 düzeyinde gerçekleşti.  

 Çin’de sanayi üretimi yıllık bazda %7,3 artışı ile beklentileri aştı. (Beklenti:%6,9) 

 Japonya’da sanayi üretimi kasımda aylık bazda -%0,5 azaldı.  

 

Dünyadan 

 Basında yer alan haberde, ABD’nin İran’a metal endüstrisi ve konvansiyonel silahlara yönelik yeni yaptırımlar planladığı bilgisi paylaşıldı. 

 Pfizer, 2021 yılı için yeni belirlenen hedefin 2 milyar doz olduğunu açıkladı. 

 Brezilya, AstraZeneca ve Sinovac aşılarına onay vererek aşılamayı başlattı. 

 Rusya Ekonomi Bakanı Maxim Reshetnikov, buğday ihracatından alınan verginin 1 Mart'tan itibaren artırılması için onay alındığını söyledi. 

 Norveç, aşılama sonrası hayatını kaybeden kişi sayısının 29'a yükseldiğini açıkladı. Norveç İlaç Ajansı, tüm ölümlerin aşı ile bağlantılı olduğunu bildirdi.  

 

Kripto Paralar 

 CoinDesk'in bildirdiğine göre Goldman Sachs Group Inc. dijital varlıklara yatırım yapmayı düşünüyor. 

 JPMorgan strateji uzmanlarına göre 40.000 dolar Bitcoin için kilit seviye testi olacak. 


